dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3810/07-
01

4510/08-
06

4610/08-
07

5610/09-
22

5710/09-
20

5810/09-
20

91/07-29

95/08-13

101/08-28

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

CpenHeaxTybuMHCKUN p-H

Me>XpalloOHHbIN oTAenN

Me>XpalooHHbIN oTAEeN

Bosxckuin

JleHWHCKUIM oToen

JleHWnHCKNM oTaen

fcTpeboBa Mapus
MaBnoBHa

MaHaHkoB B.B.

000 "Apgmupan Nnaza"

CBepeHun

PomaHeHKO MapunHa AHaTO/IbeBHa

008513

07.06.2013

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2014

08.08.2014

08.08.2014

25.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

30.07.2014

22.08.2014

10.10.2014

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasiMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

34aHNe MarasnHa

CTtonoBas

Typb6asa

3eMesibHbI Y4acToK

1/3 pons cTpoeHue
HEXXWI0ro NoMeLLeHUs;
3eMesibHbI y4acToK

1/3 pons cTpoeHune
HE>XXWJI0ro NoOMeLLLeHUs;
3eMeJlbHbIN yHacToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJsibHbIM Y4aCcToK

11 o6bekTOB
HeOBMXXNMOCTK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



102/09-15

104/09-24

105/09-23

106/09-30

reOY Cno
«Bonrorpagckum
WHAYCTPUasbHbIN
TEXHUKYM»

3A0 "Mpon3BoaCTBEHHO-
CTpouTesibHasi KOMMaHUs
"BALL OOM"

Mnewkos [.B.

3axapos C.A.

30.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

01.10.2014

3eMesibHbIl y4aCTOK

5 3eMeNnbHbIX Y4acTKOB

npaso TpeboBaHusa Ha 10
KBapTump

3eMesibHbIl y4aCTOK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



