Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Романенко Марина Анатольевна 008513 07.06.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					38ю/07- 01	Среднеахтубинский р-н	03.07.2014	здание магазина	рыночная
					45ю/08- 06	Межрайоонный отдел	08.08.2014	Столовая	рыночная
46ю/08- 07	Межрайоонный отдел	08.08.2014	Турбаза	рыночная					
56ю/09- 22	Волжский	25.09.2014	земельный участок	рыночная					
57ю/09- 20	Ленинский отдел	23.09.2014	1/3 доля строение нежилого помещения; земельный участок	рыночная					
58ю/09- 20	Ленинский отдел	23.09.2014	1/3 доля строение нежилого помещения; земельный участок	рыночная					
91/07-29	Ястребова Мария Павловна	30.07.2014	земельный участок	рыночная					
95/08-13	Мананков В.В.	22.08.2014	земельный участок	рыночная					
101/08-28	ООО "Адмирал Плаза"	10.10.2014	11 объектов недвижимости	рыночная					

102/09-15	ГБОУ СПО «Волгоградский индустриальный техникум»	30.09.2014	земельный участок	рыночная
104/09-24	ЗАО "Производственно- строительная компания "ВАШ ДОМ"	24.09.2014	5 земельных участков	рыночная
105/09-23	Плешков Д.В.	25.09.2014	право требования на 10 квартир	рыночная
106/09-30	Захаров С.А.	01.10.2014	земельный участок	рыночная